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Wrocław, dnia 14 - 08 - 2019 r.      

                                                               Odpowiedź nr 16
Nr sprawy: USK/DZP/PN-211/2019


Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza-Radeckiego we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Dostawa akcesoriów zużywalnych do sprzętu medycznego  na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 1) i art. 38 ust. 2  Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) dokonuje informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców, jednocześnie wyjaśniając co następuje.
Pytanie nr 1 - dotyczy pakietu 73 i 102

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 14 dni od dnia złożenia zamówienia? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 2 - dotyczy pakietu 102
Czy w zadaniu nr 102 w punkcie nr 4 Zamawiający dopuści do zaoferowania kleszcze chwytające giętkie, bransze typu krokodyl z ząbkami, ruchome, śr. 2,3 mm, dł. 160 cm; 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 3 - dotyczy pakietu 102
Czy w zadaniu nr 102 w punkcie nr 7 Zamawiający dopuści do zaoferowania koszyczek z 4 drutami, śr. 2,3 mm, dł. rob. 200 cm? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 4 - dotyczy pakietu 102
Czy w zadaniu nr 102 w punkcie nr 8 Zamawiający dopuści do zaoferowania pętlę do polipektomii, śr. 2,5 mm, dł. 180 cm? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
Pytanie nr 5 - dotyczy pakietu 102
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 3 uszczelek, które nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyczny), dla którego stawka VAT wynosi 23%? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza
POUCZENIE
Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej określone w Dziale VI Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.).
Informacji, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, udziela Dział Zakupów i Zamówień Publicznych Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego we Wrocławiu,  tel. 71 / 784 – 20 – 28, adres e-mail: ekomar@usk.wroc.pl
Z upoważnienia  Dyrektora
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